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DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO DAIKTO PERDAVIMO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN  

 

 

 Klaipėdos rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė), vadovaudamasi Valstybės turto 

perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir 

savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašo“ (toliau – Nutarimas), 12 punktu, prašo Savivaldybės 

nuosavybėn perduoti valstybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą (toliau – Turtas):  

1. Negyvenamąją patalpą – Garažą, esantį Kvietinių g. 9C-4, Gargždai, unikalus Nr. 5597-

5002-2085:0001; 

2. Negyvenamąją patalpą – Garažą, esantį Turgaus g. 13A, K4-127, Gargždai, unikalus Nr. 

5597-1001-1027:0019; 

3. Negyvenamąją patalpą – Garažą, esantį Turgaus g. 13A, K11-176, Gargždai, unikalus Nr. 

5597-1001-1027:0020; 

4. Negyvenamąją patalpą – Garažą, esantį Žemaitės g. 64, Gargždai, unikalus Nr. 5597-

5004-2012:0001; 

5. Pastatą – Sandėlį, esantį Žemaitės g. 64, Gargždai, unikalus Nr. 5597-5004-2034. 

Vadovaudamiesi Nutarimo 12.1 p. informuojame, kad prašomos Savivaldybės nuosavybėn 

perduoti Turtas bus naudojamas įgyvendinant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 str. 26 

p. numatytą savarankiškąją funkciją – kraštovaizdžio, nekilnojamųjų kultūros vertybių ir savivaldybės 

įsteigtų saugomų teritorijų tvarkymas ir apsauga, savivaldybės želdynų ir želdinių teritorijose esančių 

želdynų ir želdinių apsauga, priežiūra ir tvarkymas, būklės stebėsena, želdynų kūrimo ir želdinių veisimo 

organizavimas ir (ar) vykdymas, želdinių ir želdynų, neatsižvelgiant į žemės, kurioje jie yra, nuosavybės 

formą, inventorizavimas ir apskaita, atskirųjų želdynų žemės sklypų formavimo, šių sklypų kadastro 

duomenų nustatymo ir jų įrašymo į Nekilnojamojo turto kadastrą organizavimas. Prašomais perduoti 

garažais bei sandėliu naudosis Gargždų seniūnija, juose laikys įrankius bei techniką, reikalingą prižiūrėti 

želdynams. 

Vadovaudamiesi Nutarimo 12.2 p. informuojame, kad šiuo metu Savivaldybė neturi kitų patalpų, 

kuriomis galėtų naudotis Gargždų seniūnija, šiuo metu turtas naudojamas, jo būklė gera, ateityje Turtas 

planuojamas atnaujinti pagal poreikį.  

 Vadovaudamiesi Nutarimo 12.3 p. informuojame, kad šiuo metu lėšų, reikalingų 

Turto pagerinimui, atnaujinimui, pertvarkymui, rekonstravimui, siekiant Turtą toliau naudoti Gargždų 

seniūnijai, t. y. Savivaldybės savarankiškajai funkcijai − kraštovaizdžio, nekilnojamųjų kultūros 

vertybių ir savivaldybės įsteigtų saugomų teritorijų tvarkymas ir apsauga, savivaldybės želdynų ir 

želdinių teritorijose esančių želdynų ir želdinių apsauga, priežiūra ir tvarkymas, būklės stebėsena, 
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želdynų kūrimo ir želdinių veisimo organizavimas ir (ar) vykdymas, želdinių ir želdynų, neatsižvelgiant 

į žemės, kurioje jie yra, nuosavybės formą, inventorizavimas ir apskaita, atskirųjų želdynų žemės sklypų 

formavimo, šių sklypų kadastro duomenų nustatymo ir jų įrašymo į Nekilnojamojo turto kadastrą 

organizavimas, poreikio nėra.  

Pažymime, kad atsiradus poreikiui Turtui pagerinti, atnaujinti, pertvarkyti, rekonstruoti lėšos bus 

skiriamos iš Savivaldybės biudžeto (Klaipėdos rajono savivaldybės strateginiame veiklos plane 

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programoje yra numatytos lėšos Savivaldybės 

statinių remontui, priemonės įgyvendinimui Savivaldybė kasmet skiria 200 000 tūkstančių Eur).   

Informuojame, kad Savivaldybė parengė Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projektą 

„Dėl valstybės turto pripažinimo nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti“ (toliau – Projektas). 

Prašome Finansų ministerijos pagal kompetenciją paskelbti Projektą Seimo teisės aktų informacinės 

sistemos Projektų registravimo posistemėje suderinimui su suinteresuotomis institucijomis, o suderinus, 

teikti jį Vyriausybei.  

PRIDEDAMA: 

1. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimas Nr. T11-333 „Dėl 

valstybės turto pripažinimo nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti“, 2 lapai. 

2. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimas Nr. T11-57 „Dėl 

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T11-281 „Dėl viešame 

aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo, 3 lapai.  

3. VĮ Turto banko 2023 m. lapkričio 24 d. raštas Nr. (15.1 Mr) SK4-13392 „Dėl  valstybei 

nuosavybės teise priklausančio turto (Kvietinių g. 9C-4, Gargždai, Turgaus g. 13A, K4-127, Gargždai, 

Turgaus g. 13A, K11-176, Gargždai, Žemaitės g. 64, Gargždai, Žemaitės g. 64, Gargždai)“, 1 lapas.  

4. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projektas „Dėl valstybės turto pripažinimo 

nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti“, 1 lapas.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                    Bronius Markauskas 
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